
Uchwała Nr XVIII / 197/04  
                                              
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 30 sierpnia 2004r.  

w sprawie  zmiany Uchwały Nr IX/82/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 4 września 

2003r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Bobolice  

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz § 12  Statutu Gminy Bobolice 

uchwalonego Uchwałą  Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 

2003r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Bobolice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr IX/82/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

4 września 2003r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Bobolice  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ogół mieszkańców wsi Głodowa, Przydargiń i Różany tworzy sołectwo Głodowa w świetle 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym”. 

2) W §1 skreśla się ust 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
.  

 

 


